
ZARZĄDZENIE NR 187/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lidzbarku 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

 poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu, zatrudniam Pana Tomasza Poniewskiego na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lidzbarku na czas określony od dnia 1 stycznia 2025 r. do 

30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Burmistrz Lidzbarka  

                  Andrzej Piątkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D035E291-F8DF-48F9-9954-C518FBFA73C0. Podpisany Strona 1 


